
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN AIR PELBAGAI 

SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI POS 

BROOKE ZON 1 DAERAH GUA MUSANG, KELANTAN 

BAGI TEMPOH 24 BULAN

          465,054.00 

 2/24 - CEKAL 

CERGAS 

ENTERPRISE  

 JAKOA.S.400-

5/3/33/2021

QT210000000035031 

 24 BULAN  

2

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN AIR PELBAGAI 

SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI POS LEBIR 

DAERAH GUA MUSANG, KELANTAN BAGI TEMPOH 24 

BULAN

          380,374.80 
 18/26 - AL-AZMI 

TECH SDN. BHD.  

JAKOA.S.400-

5/3/32/2021-1

QT210000000035047

 24 BULAN  

3

PERLANJUTAN TEMPOH KONTRAK BAGI 

PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN BANGUNAN DAN 

RUANG PEJABAT DI MUZIUM ORANG ASLI SERTA 

PERUSTAKAAN ORANG ASLI GOMBAK BAGI TEMPOH 12 

BULAN 

4

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN SEWAAN ALATAN 

PEWANGI DAN KEBERSIHAN DI PUSAT TRANSIT 

KESIHATAN JAKOA NEGERI PERAK BAGI TEMPOH 48 

BULAN

          131,760.00 

4/6 - KAMAL & 

KAMAL HEALTH 

CARE SDN. BHD. 

JAKOA/PK/37/2021

QT210000000033838
 48 BULAN  

5
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

BANTUAN INPUT PERTANIAN BAJA SEBATIAN JAKOA 

NEGERI SEMBILAN DAN MELAKA TAHUN 2021
            99,881.00 

25/26 - 

PERTUBUHAN 

PELADANG 

KAWASAN 

DENGKIL

JAKOA/NSM/B/3/2021 

(1))

QT210000000036466

3 BULAN 

6

SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

SERTA KERJA LAIN-LAIN BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI PUTAT DAN BAPAK, POS ISKANDAR 

DAERAH BERA PAHANG

7
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

SERTA KERJA LAIN-LAIN BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI HULU RENGGOL DAERAH RAUB PAHANG

8

SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

SERTA KERJA LAIN-LAIN BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI CHERONG,POS SINDERUT DAN KOA 

LANCHANG,POS BETAU DAERAH LIPIS PAHANG

9

SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

SERTA KERJA LAIN-LAIN BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI HULU CHEMPEROH DAERAH BENTONG 

PAHANG

 BATAL 

 KELULUSAN PERINGKAT MOF  

 BATAL 

 BATAL 

 BATAL 

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 15/2021



10
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

SERTA KERJA LAIN-LAIN BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI LANGKAP LUAR DAERAH ROMPIN PAHANG

11
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

SERTA KERJA LAIN-LAIN BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI ARONG DAERAH PEKAN PAHANG

12
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN 

PREMIX SERTA KERJA –KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG

ORANG ASLI RUAI DAERAH RAUB, PAHANG
          209,300.00 

 35/41 - SRI SEKIN 

ENTERPRISE   

 JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(64) 
 4 MINGGU  

13
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BINA BARU RUMAH 

DI KAMPUNG ORANG ASLI BANGAS DAN BATU 55 

DAERAH MARAN PAHANG

14
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN 

PREMIX DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG

ORANG ASLI RUNCHANG DAERAH PEKAN, PAHANG

139,150.00
 5/13 - MANHAJ 

TRADING  

                                 

(JAKOA.PHG/400 - 5/7/2021 

(39))
 6 MINGGU 

15

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BAHAN & 

PERALATAN SISTEM PENGAIRAN KE LOKASI PROJEK 

HANDS HOLIDNG JAKOA NEGERI PAHANG BAGI TAHUN 

2021 

            74,927.01 
7/7 - NB KASTURI 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400 - 

5/6/1/2021 (15)

QT210000000031075

1 BULAN

16

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

PERALATAN KHUSUS & KEJURUTERAAN KE LOKASI 

PROJEK PEMBANGUNAN EKONOMI MASYARAKAT 

ORANG ASLI JAKOA NEGERI PAHANG BAGI TAHUN 2021 

            56,050.00 
 3/3 - PAYA NIPAH 

ENTERPRISE  

 JAKOA.PHG/400 - 

5/6/1/2021 (16)

QT210000000034839 

1 BULAN

Tarikh keputusan : 26 Oktober 2021 (SELASA)

 BATAL 

 BATAL 

 BATAL 


